
 
 

 
 

2016. gada 4.oktobrī 

Nr. 16/64 

 

LHF sacensības komisijas ziņojums 

 

 

Par Latvijas čempionāta aktualitātēm, 
 

 Latvijas čempionātā virslīgā sievietēm starp komandām Stopiņu NHK un 

LSPA, kas notika š.g. 1.oktobrī Ulbrokā, diskvalificēta tika LSPA komandas 

spēlētāja V.Ruksere. Diskvalifikācija traktēta pēc LHF soda sankciju 

reglamenta 1.1. punkta un LSPA komandai piespriesta soda nauda 25,-Eur 

apmērā; 

 LHF sacensību komisija informē, ka ir saņemts SynotTip virslīgas spēles 

ASK/LSPA – HK Vaiņode (notika š.g. 2.oktobrī Rīgā) delegāta V.Jaškina 

ziņojums, ka sporta zālē, kurā notika attiecīgā spēle, tika nekorekti (pavirši) 

izvietots viens no ģenerālsponsora baneriem, kurš spēles laikā bija vizuāli 

nepieņemamā noformējumā. Pamatojoties uz Latvijas čempionāta nolikuma 

5.1. un 13.1. punktiem, kā arī uz LHF soda sankciju reglamenta 4.2. punktu, 

ASK/LSPA komandai par SynotTip virslīgas čempionāta vizuālā tēla 

graušanu piemērota  soda nauda 67.50,-Eur apmērā; 

 Atkārtoti informējam visus komandu pārstāvjus, kas ir atbildīgi par spēļu 

sarīkošanas kārtību!!! Vadoties pēc jaunajiem spēles noteikumiem, kas 

regulē traumēto spēlētāju laukuma atstāšanu un atgriešanos spēlē, lūgums, 

izmantot spēlētāja identifikācijas kartīti, kuru var apskatīt un izprintēt, 

meklējot to www.handball.lv sadaļā Latvijas 

čempionāti/dokumenti/”Traumēts spēlētājs”. Papildus informējam visus 

sacensību dalībniekus, ka par šo noteikumu sadaļas atbilstību atbildīgs ir 

spēles delegāts, ja tāds ir nozīmēts uz attiecīgo spēli. Ja uz attiecīgo spēli nav 

nozīmēts delegāts, tad par šī noteikuma punkta ievērošanu atbildību uzņemas 

sekretariāts un laukuma tiesneši. 

 

 

 

LHF sacensību komisija 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Latvijas Handbola federācija, Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006, e-pasts: info@handball.lv www.handball.lv 
Tālr.: 67551740, 67556147, telefakss: 67556111, mob.: 26593728 

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40008022078,  AS „RIETUMU BANKA”, konta Nr. LV70RTMB0000067801920, 
RTMBLV2X, Vesetas ielā 7, Rīgā, LV-1013 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

http://www.handball.lv/
mailto:lathandf@sveiks.lv
http://www.handball.lv/

